



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BJC DEVELOP APS
ISABELLAVÆNGET 33, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2024

Bilge Jacob Christiansen

CVR-NR. 41 03 08 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJC Develop ApS Isabellavænget 33 5270 Odense N
	CVR-nr.: 41 03 08 52
	Stiftet: 23. december 2019
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Bilge Jacob Christiansen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af systemer og produkter samt aktiviteter i form af konsulentarbejde relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud på 746 tkr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet BJC Holding ApS, hvori moderselskabet erklærer gennem nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er som minimum gældende til ophør ved udgangen af det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB		-176.062	-152.257
Personaleomkostninger.....	1	-570.115	-769.612
DRIFTSRESULTAT		-746.177	-921.869
Andre finansielle indtægter.....		510	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-273
RESULTAT FØR SKAT		-745.667	-922.142
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-745.667	-922.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-745.667	-922.142
I ALT		-745.667	-922.142

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		0	18.683
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	18.683
ANLÆGSAKTIVER.....		0	18.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.250	0
Andre tilgodehavender.....		3.028	18.397
Tilgodehavender.....		23.278	18.397
Likvide beholdninger.....		93.618	145.384
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		116.896	163.781
AKTIVER.....		116.896	182.464
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		42.121	-1.942.212
EGENKAPITAL.....		82.121	-1.902.212
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.974.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	0	1.974.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	56.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.712	2.712
Anden gæld.....		32.063	51.964
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.775	110.676
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		34.775	2.084.676
PASSIVER.....		116.896	182.464
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		
Forudsætninger for fortsat drift.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	40.000	-1.942.212	-1.902.212
Forslag til resultatdisponering.....		-745.667	-745.667
Tilskud fra koncern.....		2.730.000	2.730.000
Egenkapital 30. juni 2024.....	40.000	42.121	82.121

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	561.838	761.848	
Pensioner.....	3.486	4.355	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.791	3.409	
	570.115	769.612	
 Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	273	
	0	273	
 Finansielle anlægsaktiver			3
kr.		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2023.....		18.683	
Afgang.....		-18.683	
Kostpris 30. juni 2024.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		0	
 Langfristede gældsforpligtelser			4
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			30/6 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0 2.030.000
	0	0	0 2.030.000
 Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BJC HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen.			

NOTER**Note****Forudsætninger for fortsat drift****7**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet BJC Holding ApS, hvori moderselskabet erklærer gennem nødvendige tilskud, at sikre selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er som minimum gældende til ophør ved udgangen af det kommende regnskabsår.
